SC-5C

OAHOMOAOBLIN U MHOTOMOAOBLIV ONTUYeCcK naTty-kopd, SC-SC,
OYNNeKCHbIN

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/a9d/FC-D2-9-SC_UR-SC_UR-H-TM-LSZH-YL.jpg)
FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/eec/FC-D2-9-SC_AR-SC_AR-H-TM-LSZH-YL jpg)
FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-1M-LSZH-YL

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/644/FC-D2-50-SCPR-SCPR-H-1TM-LSZH-OR jpg)
FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/c28/FC-D3-504-SC_PR-SC_PR-H-TM-LSZH-AQ.jpg)
FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/955/FC-D2-503-SC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/187/FC-D2-504-SC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-MG jpg)
FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-MG



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/6d8/FC-D2-9A1-SC_UR-SC_UR-H-1M-LSZH-WH.jpg)
FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-WH

OnTnyeckmne coeanHUTENbHbIE LHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline Npon3BoasTCst U3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEX/YHAPOAHbIMU CTaHAapTaMu. Bea npoayKums
MPOXOANT MHOMOCTYMNEHYaTbI KOHTPONb 1 100% TeCTUpOBaHME Ka4eCTBa: No4 MUKPOCKOMOM BU3YaibHO
NpOBepSIeTCH NOIMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPATHbIX NOTEPb. [14 3akasa
JOCTYMHbI NaT4Y-KOP/bl NPaKTUYECKM NH6bIX TUMNOB, C ogHoMoAoBbIM 9/125 (0S2) 1 MHoromoaosbimM 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4eckmnmM BoNOKHOM, ofiMHapHble (simplex) n asoitHble (duplex), ¢
Pa3NNYHbIMK MaTepManamMm BHeLHen 060104KM 1 DUKCUPOBaHHBbIMUW ANMHaMK Kabeneit 1, 2, 3, 5 MeTpoB; No
3akasy OoCTynHbl Takke annHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB u apyrue.

[MpuMeHeHne Ocob6eHHOCTM 1 CooTBeTCTBME CTaHdapTam
npenMyLLecTBa

o KommyTaumsa obopyaoBaHuns n cermeHToB BOJIC
» KabenbHoe Tenesuaerve (CATV & CCTV)

e CeTtn FTTH «onTmka oo goma»

o CeTun nepefayun aaHHbIX

» BblCcokokayecTBeHHas MONMPOBKa HAKOHEYHUKOB M HU3KKe NoTepu
« PasnunyHble TUMbl Kabenen, pa3beMoB ¥ ONTUYECKOrO BOSIOKHA
» Bce napenna 100% TecTUpytoTCa B 3aBOACKMNX YCITOBUAX

» |EC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
o Pasmepbl n ontuyeckmne xapaxktepmucTukn: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHuyeckue XapaKTepUCTUKH

Ka6enb Yncno BONIOKOH (Tun

1, 2 BonokHa (simplex, duplex
wkypa) (simp plex)



PasbeMbl

Tun onTu4yeckoro
BOJIOKHA

YnnotHsaolee
nokpbiTUe

ApmMmupoBaHue

BHeluHsAs o6onoyka

BHeluHunit guameTp
Kabens

Tuvn pasbemoB

Knacc nonupoBku

Papuyc Topua
HaKOHeYHUKa

CMelLeHue anekca

Kopnyc

LieHTpupyloLan
BTYy/Ka

HakoHeuHuk (deppyn)

XBOCTOBMK

Mblne3awmTHbIN
KONna4yoK

OTHOCUTENbHAaA BNAXXHOCTb

TeMnepaTypa aKcrulyaTaLlum

Pecypc nogKnioueHui

OonTuyeckue xapakTepucTUKu

Twun NoNMpoBKMu

PC

UPC

SPC

APC

- basic

- ultra

- super

- angled

KoanpoBaHue napTHOMepa

oaHomopmoBoe 9/125 (0S2 - MHoromogoBsoe 62,5/125 (OM1), 50/125
G652, G657) (OM2/3/4)

ManoAbIMHbIA 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)

YAOPOYHAKOLLME apaMnNaHble HUTK

nonueuHunxnopua (PVC), 6esranorerHblin komnayHg (LSZH), nonunypetan (PU)

09/20/24/3,0MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUNa Kabens)

SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mMm; APC: 5-12 mmM (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnéytuneHtepedtanat; LC, MLC: TepmonnacTuk,;
FC: HuKenunpoBaHHaa naTyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIN LMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas naTyHb; MTRJ: HepxkaBetoLasi CTanb

ABYOKNCb LIMPKOHUA

nonumep Keyflex unu anactomep

NONNSTUIEH HU3KOWM MSIOTHOCTM

< 93% (6e3 KOHIeHCaLMN)

-20°C - +85°C (B 3aBMCMMOCTU OT TUNa Kabensi)

=750 ymknos

BHocuMoe 3aTyxaHue O6paTHOE OTpaXkeHue
0,2 ob -25..-30 ob
0,2 nb -45 ...-50 nb
0,2 ab -35...-40 gb
0,3 b -60...-70 ob



Tun kabens

Tun pazbema 1

Tun nonupoBki pasbema 1

Tun konnauxka 1

[lnuHa

B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIN 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpOTKUi 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AnnHHBIN 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
D2  zipduplex2 mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 SM
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema passogkh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15  15m
I X nepekpectHas o o
‘ 30 30m
50 50m
‘ 10Cli 100 m
|
FC-[s2]-[ 9 |{ FC J/[U][R]- /UR]-[H]-[ 1 ]M-| ’ |
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKy pasbema 2 Tun Konnayka 2 ‘ Marepuan o6onouku
1
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCkrnacc R  craHgapTHbIi PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KopoTKuii LSZH komnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L  AAVHHbI PU ronypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnoeoii PE nonusTUNeH
503 50/1250M3 ST Sl H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|BeT o6onouki
MTRJM MTRJ male 5
MTRJF  MTRJ female DL Eons i
OR OpaHXeBbli
. GN 3es1eHbIN
Mpumep pacwindppoBKN NapTHomepa: BK depHbIi
AQ 6U1pI030BbIN (aKBa)
FC-S2-9-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG MalVHOBbIN (Ma,ll)KeHTa)
VL $roneToBbIN

MaTy-kopp BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha 0ocHOBe Kabens simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomMogoBoe

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe Kabensa FC (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIiA), pa3bem Ha 2-0M KOHLe Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, ctaHgapTHbIN), gnnHa 1 M, obonouka LSZH, ueet xentobiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

NHbopMaums ans 3akasa
MapTHOMep

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-MG

OnucaHue

MaTy-Kop BONOKOHHO-OMTUYecKMi (LHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, T ™m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKkmii (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH,3 ™

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 5™

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0NTHYecKMiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTHYecKmMiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH,2 m



FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-MG

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-5M-
LSZH-YL

MaTy-Kopf BONIOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTUYecKmiA (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaTy-KopA BOMIOKOHHO-0NTMYeCKMiA (LWHYyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 1

M

MaTy-KopA BOMOKOHHO-0NTMYeCKMi (LHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 3
M

MaTy-kopZ BONOKOHHO-oNTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-kopA BONOKOHHO-0MTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m™m
MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKMiA (LHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

T™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYeCKMiA (LuHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
2M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMi (LuHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
3Mm

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-ONTUYECKMiA (LWHYypP) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
S5M

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-ONTUYECKMiA (LWHYyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m
MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (lHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0 Mm,

duplex, LSZH, 1T m

MaTy-Kopf, BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (luHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (lHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (lHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 5m



FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-1M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-

LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-2M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-3M-

LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-3M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-5M-

LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-5M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-10M)

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (lHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 10 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 1 M, YepHbiIi

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 M, YyepHbiIi

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 3 M, YepHbiii

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5 M, yepHbIit

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 M, 4epHbIn
MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,

duplex, LSZH, 1T m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYeCKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kop BONOKOHHO-0NTUYeckmi (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYecKMi (LHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 3
M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0NTUYecKMi (LuHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 10
M



FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-
PVC-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-2M-PVC)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-1M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-2M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-504-5C-5C-40G-3M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-5M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-5M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-1M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-2M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-3M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-5M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-10M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-1M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-2M)

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-0NTMYeCKMiA (WHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, PVC, 2 m

MaTy-Kopf, BONOKOHHO-OMTUYeckmii (luHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-Kopf BOMNOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 2
M

MaT4y-kop BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 3
M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-0NTMYeCKMiA (LWHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 10
M

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTHYeckmi (LuHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMiA (LWHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMiA (LWHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 3 M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYeCKMiA (LWHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 5 M

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMi (LHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, T m

MaTy-Kopf BOOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 2 m



FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-3M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-5M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-10M)

FC-D3-9-SC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-APC-3M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-1M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-2M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-3M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-5M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-10M)

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-WH

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LLHYP) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 3 M

MaT4y-Kopa BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-Kopa BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYpP) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, T ™

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-KopZ BONOKOHHO-0OMTUYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-Kopf BOSOKOHHO-OMTUYECKMiA (LWHYpP) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-KopA BOOKOHHO-0NTUYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, duplex,
2,0 MM, LSZH, 3 m

MaTy-KopA BOSIOKOHHO-ONTMYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTMYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m






